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	SINAV PROGRAMI
	Doküman No
	FRM-0001

	
	
	Yayın Tarihi
	18.02.2019

	
	
	Revizyon Tarihi
	-

	
	
	Revizyon No
	0



	Eğitim-Öğretim Yılı
	Dönemi

	2019 - 2020
	BAHAR

	Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu
	Bölüm

	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
	Çocuk Bakım ve Gençlik Hizmetleri

	Program
	Sınıf/Öğretim Türü

	Çocuk Gelişimi
	İkinci Sınıf NÖ + İ.Ö




	FİNAL SINAV PROGRAMI 2. SINIF
	
	

	Saat
	01.06.2020
	02.06.2020
	03.06.2020
	04.06.2020
	05.06.2020
	08.06.2020
	09.06.2020
	10.06.2020
	11.06.2020

	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30
	
	
	
	CGP216
	
	
	CGP204
	CGP206
	CGP312

	11:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	CGP313
	
	
	
	
	
	

	12:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:30
	
	CGP214 
	
	
	CGP208 
	CGP310 
	
	
	

	14:30
	CGP210 
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
	

	Saat
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020
	22.06.2020
	23.06.2020
	

	10:00
	CGP312
	CGP216
	CGP310
	CGP204
	CGP206
	

	12:00
	CGP313
	CGP208
	
	CGP210
	CGP214
	

	15:00
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	



	Ders Kodu ve Adı
	Sorumlusu
	Sınav Yeri
	Gözetmenler

	CGP208 / Erken Çocukluk Eğitimde Fen ve Matematik
	Öğr. Gör. Osman ŞALCI
	
	

	CGP204 / Ergenlik Dönemi Psikolojisi
	Öğr.Gör. Gamze UYKUCU ARMUTÇUOĞLU
	
	

	CGP216 / Mesleki Etik
	Öğr. Gör.  Meryem Esra ÖZTABAK
	
	

	CGP210 / Özel Eğitimde Araç Gereç Geliştirme
	Öğr. Gör.  Ayşenur NAZİK
	
	

	CGP310 / Okul Öncesinde Okuma Yazmaya Hazırlık Çalışmaları
	Öğr. Gör. Osman ŞALCI
	
	

	CGP214 / İlk Yardım
	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
	
	

	CGP313 Topluma Hizmet Uygulamaları  
	Öğr. Gör. Gökçen AKBABAOĞLU
	
	

	CGP312 / Bilimsel ve Kültürel Etkinlik
	Öğr. Gör. Ayşenur NAZİK
	
	

	CGP206 / Özel Eğitim Kurumlarında Uygulama
	Öğr. Gör.  Ayşenur NAZİK / Öğr.Gör. Gamze UYKUCU ARMUTÇUOĞLU
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	 İntibak dersi alan öğrenciler yukarıda belirtilen derslerin saat diliminde sınava katılacaklar.




	Hazırlayan

Öğr. Gör. Osman ŞALCI
Program Koordinatörü
	Kontrol Eden

Öğr. Gör. Gamze UYKUCU ARMUTÇUOĞLU
Bölüm Başkanı
	Onaylayan

Doç. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK
Müdür




	Adres
	:
	Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 74100 Merkez / BARTIN
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0378 223 55 00
www.bartin.edu.tr
info@bartin.edu.tr
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